
ZARZĄDZENIE NR 207/2023 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 205/2023 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 31 października 2023 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 3/2023 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 207/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 października 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 116 789,79 5 587,00 122 376,79

75011 Urzędy wojewódzkie 91 275,00 5 587,00 96 862,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 275,00 5 587,00 96 862,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

139 014,00 3 840,00 142 854,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 136 313,00 3 840,00 140 153,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136 313,00 3 840,00 140 153,00

758 Różne rozliczenia 28 659 880,21 5 514,00 28 665 394,21

75814 Różne rozliczenia finansowe 202 403,30 5 514,00 207 917,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

72 166,00 5 514,00 77 680,00

801 Oświata i wychowanie 751 080,23 1 335,90 752 416,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

77 117,03 1 335,90 78 452,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 485,10 1 335,90 77 821,00

852 Pomoc społeczna 528 652,49 15 470,00 544 122,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47 866,00 15 470,00 63 336,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

47 866,00 15 470,00 63 336,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 259 248,73 2 272,00 261 520,73

85395 Pozostała działalność 259 248,73 2 272,00 261 520,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

21 016,00 2 272,00 23 288,00

855 Rodzina 3 860 268,83 20 870,49 3 881 139,32

BeSTia Strona 1 z 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 767 766,05 20 870,49 3 788 636,54

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 576,05 20 870,49 37 446,54

Razem: 70 382 192,40 54 889,39 70 437 081,79

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 207/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 października 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 199 476,90 5 587,00 9 205 063,90

75011 Urzędy wojewódzkie 91 275,00 5 587,00 96 862,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 291,45 4 669,84 80 961,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 114,42 802,75 13 917,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 869,13 114,41 1 983,54

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

139 014,00 3 840,00 142 854,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 136 313,00 3 840,00 140 153,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 100,00 3 840,00 65 940,00

Razem: 62 436 004,61 9 427,00 62 445 431,61

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

